do  pagamento  por  indenização  à  Empresa  Medenf  Ivoti  Serviços  Médicos  e  de  Enfermagem  Ltda.  –  CNPJ  nº  29.843.841/0001-42,  referente  aos
serviços prestados por profissionais da área da Saúde, via Consórcio CISCAÍ, nos meses de agosto de 2025 – R$ 18.315,00 (dezoito mil e trezentos
e quinze reais)  e  setembro de 2025 –  R$ 89.629,50 (oitenta e  nove mil  e  seiscentos e  vinte e  nove reais  e  cinquenta centavos),  totalizando R$
107.994,50 (cento e sete mil e novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos), visando a apuração de eventuais responsabilidades e a
verificação  da  possibilidade  de  tomada  de  demais  diligências  que  se  fizerem  necessárias,  se  houverem,  tudo  em  conformidade  com  o  teor  do
processo antes mencionado.